様式第１号（第５条関係）

令和７年　　月　　日

　白川町長　　様

　住　所　白川町黒川1400番地
　申請者　農事組合法人鱒渕茶園
代表理事　鈴村　雄二　印

[bookmark: _GoBack]令和７年度白川町茶園持続支援事業補助金交付申請書兼事業実績報告書

　白川町茶園持続支援事業補助金の交付を受けたいので、白川町茶園持続支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請(報告)します。

記

1　事業名　　　　　　　白川町茶園持続支援事業補助金
2　事業の所在地　　　　白川町　黒川　　地内
3　事業実績面積　　　　　　938　ａ
4　町補助金申請額　　　　　750,000円
5　添付書類
(1)　事業実績書
(2)　経営茶園の位置図
(3)　経営茶園の面積及び権利設定を証明する書類
(4)　生葉の出荷量が分かる書類
(5)　その他

　(1)　事業実績書

	事業の区分
	事業の概要
	事業費
	備　考

	　茶畑の集積及び清算
	　地域の茶園の荒廃防止と担い手等の茶業経営の安定化を図るため、茶組合等と茶生産農家の間で集積の承諾を行い、適正な茶園の管理と経営を行う

	750,000円
	938ａ

	事業の効果
	　茶園の荒廃防止と担い手等の茶業経営の安定化を図った

	事業実施
	　着工　　令和７年４月１日　　完成　令和7年　　月　　日